Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Теляженская основная общеобразовательная школа»

Приказ

     04  сентября 2020 года                                                            № 124

 О создании психолого-медико-педагогического консилиума  в школе
 на 2020-2021 учебный год.
     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации,  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013  года № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», в целях обеспечения эффективной работы с детьми, имеющими трудности в обучении

 приказываю:

1.Создать психолого – медико – психологический консилиум в  школе в составе:
1.1. Залыгаева Нина Игнатьевна, директор школы,председатель;

Члены комиссии:

1.2.Сапрыкина Наталья Михайловна,учитель начальных классов,ответственная за учебную работу;

1.3.Лютикова Татьяна Владимировна, учитель начальных классов, секретарь;

1.4.Рахматулаева Людмила Васильевна, учитель  истории,обществознания, географии, руководитель методического объединения классных руководителей;

1.5.Андреева Марина Алексеевна,фельдшер Теляженского ФАП (по согласованию).

2.Утвердить Положение МБОУ  «Теляженская основная общеобразовательная школа» о психолого – медико- педагогическом консилиуме.(Приложение № 1 ).

 3.Утвердить план работы консилиума на 2020-2021 учебный год (приложение № 2).
4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                     Директор школы_______________ (Н.И.Залыгаева)

2.Утвердить Положение МБОУ
 «Теляженская основная общеобразовательная школа»
о психолого – медико- педагогическом консилиуме.(Приложение № 1 ).

 3.Утвердить план работы консилиума на 2020-2021 учебный год (приложение № 2).
4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                     Директор школы_______________ (Н.И.Залыгаева)